
 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
 
Να διατηρηθεί μέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 18-9-2019 
Αρ. πρωτ.: 18785 

 

 

Θέμα: «α) Ορισμός εκπαιδευτικών σε θέση Α΄ υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

β)Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε 

Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (Α’167/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του ν. 4547/2018 (Α’102/12-06-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.02 Υ.Α (ΦΕΚ1340/τ.Β’/16-10-2002), όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ.Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4412/τ.Β’/03-10-2018) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής 

αιτήσεων καθώς και άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, 

καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων.». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω6ΑΥ4653ΠΣ-ΓΙΔ



 

2 

 

5. Τις διατάξεις του Γενικού Κανονισμού της Ε.Ε. για τη Προστασία Δεδομένων (ΓΚΠΔ) 

679/2016. 

6. Το αριθμ.Φ.361.22/48/175888/Ε3/19-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων καθώς και των υπεύθυνων τομέων Εργαστηριακών 

Κέντρων». 

7. Την αριθμ.17125/5-9-2019 προκήρυξη του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με 

θέμα: «Πλήρωση κενών-κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

8. Την ανάγκη πλήρωσης των κενών-κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηρίων Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 

Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης. 

9. Την πρόταση, μαζί με το πρακτικό των συλλόγων διδασκόντων, καθώς και τις αιτήσεις 

με συνημμένα τα απαραίτητα δικαιολογητικά των υποψηφίων για τις θέσεις 

υποδιευθυντών σχολικών μονάδων. 

10. Την αριθμ.51/18-9-2019 (Θέμα 1ο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης-

Συμβούλιο Επιλογής. 

 

Αποφασίζουμε  

 

α) Ορίζουμε τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, από Β΄ σε θέση Α΄ 

Υποδιευθυντή, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και για το υπόλοιπο της τριετούς 

θητείας (31-7-2020), ως εξής: 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 178260 ΤΖΙΑΝΑΜΠΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

2 200890 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ86 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 160054 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1o ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

β) Τοποθετούμε με θητεία, τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, σε 

κενές/κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών στις Σχολικές Μονάδες της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, από την ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας και για το υπόλοιπο της τριετούς θητείας (31-7-2020), ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ω6ΑΥ4653ΠΣ-ΓΙΔ



 

3 

 

ΑΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1. 3o Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 161133 ΣΙΩΠΠΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 Α 

2. Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 158654 ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΗ ΠΕ79.01 Α 

3. 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 197540 ΤΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β 

4. 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 183617 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Β 

5. 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 196275 ΚΟΤΖΙΑΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 

6. 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 154166 ΒΑΪΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β 

7. 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 186422 ΚΑΊΜΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β 

8. 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 201415 ΖΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Β 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια του 

Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Β΄ Οικονομικού 

3. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής 

 

ΑΔΑ: Ω6ΑΥ4653ΠΣ-ΓΙΔ


		2019-09-18T13:15:27+0300
	Athens




